
 

 

新たなお借入れを制限させていただいているお客様へ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、現在ローンカードのお借入残高がなく、新たなお借入れ

を停止させていただいているご契約のうち、弊社が解約相当と判断させていただいた

ローンカード契約を終了させていただくことになりました。 

 つきましては、今回ご契約を終了させていただくお客様には、契約終了の期日等に

つきましてメンバーズネットカウンターの会員ログイン後のお客様専用ページでご案

内させていただいておりますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

ご契約を終了させていただくお客様には、お客様専用ページに「ローンカード契

約に関する重要なお知らせ」を掲載しております。また、ご契約を継続させてい

ただくお客様には、同お知らせを掲載しておりません。 

 なお、ご不明な点などがございましたら、下記の「お問合せ先」までご連絡いただ

けますようお願い申し上げます。 

敬具 

   

 

    お問合せ先 

    カードサービスセンター    0120‐68‐7000 

                   受付時間 平日 9:00～17:20 


